Pouso Alegre, 06 de Setembro de 2011.

Ofício Nº 799/2011

Prezado Senhor,

Pelo presente, vimos formalizar a parceria entre essa entidade e a Câmara Municipal de Pouso Alegre, para veiculação de material de utilidade pública na programação da TV Câmara.

Como anteriormente avençado em reunião, as entidades terão seus conteúdos produzidos pelo curso de jornalismo da UNIVÁS, ficando a cargo da TV Câmara a sua vinculação.

Para darmos início ao projeto, convidamos o setor de comunicação, ou um representante desta entidade, para participar de uma reunião a ser realizada no dia 22 de setembro, às 14h, na Câmara Municipal.

Na oportunidade, estará presente um representante do curso de Jornalismo da UNIVÁS, para fechar o plano de trabalho com as entidades participantes.

Solicitamos confirmar presença até o dia 16 de setembro próximo.
Atenciosamente,

	MOACIR FRANCO

	PRESIDENTE DA MESA

Ilmo. Sr.
Inspetor Emerson João Soares

Polícia Rodoviária Federal

Rua Cel. Joaquim Roberto Duarte, 528

Nossa Senhora da Aparecida

Pouso Alegre - MG
PAGE